N

N

i
!
-
|

Bl iy — -
A
=R
| | i L
e o !
T
%/ju : ] —

—
-

'T'_
|
R
i
|
|
]

I
]

5

/

2711 |CULLA 3BMKX07A010XX
26| 4 | VITE TCHI M4X25 & 3VTCEIMO4X025X
25| 4 | SPINA D8X50 & 3SPINADO8BX050X
24 | & | VITE TCEI M8X130 & 3VTCEIMO8X130X
23 | 2 |CLINDRO PNEUMATICO ADVUQOB010PA FESTO 7C080010DNMNFO
22 | 8 |VITE TCEI M8X70 & 3VTCEIMO8X070X
21| 4 |RACCORDO QSLV-1/8-8 FESTO 7RBGRO8IM1IF18F
20| 3 | VITE TCHI M4X20 & 3VTCEIMO4X020X
1911 [TUBO 3BMKX07A00900
18 | 1 |GRANO M5X6 & 3GRANOMO5X006X
17 {1 | TUBO 3BMKX07A00800
16 | 1 |SPINA D6X20 & 3SPINADO06X020X
5 (1 |VITE A COLLETTO NB600 M6 L12 INFA 3VTCCOLO00002X
14 | 1 | RONDELLA OTTONE D8 D15 SP2 & 3R00800TTX020X
1311 [VITE TCHI M6X20 & 3VTCEIMO6X020X
______________ 12 1 1 | SUPPORTO 3BMKX07A00700
— 111 |DADO M10 BASSO & 3DADOEMA10XBAN
10 | 1 |PRESSORE M10 1608.10 NICOTRA 3PRN000160810X
9 |12 |SUPPORTO 3BMKX07A00600
8 | 2 |PUNTALE 3BMKX07A00500
7 | 2 |PERNO 3BMKX07A00400
MONTARE LA SPINA DI RIFERIMENTO IN QUESTA POSIZIONE 6 |18 [MOLLA D40X16.3SP15 BAUER IMTA16040X150X
5|8 |VITE TCEl M5X12 & 3VTCEIMOSX012X
4 | 2 |BICCHERE 3BMKX07A00300
3|2 |PINZA SSK38.102 BELLODI 3PZBT00038102X
2 | 4 |VITE TCEI MBX35 & 3VTCEIMO8X035X
_E 111 |SUPPORTO 3BMKX07A00200
% Pos |Qtd’ Descrizione Tipo Marca Codice
Smussare spigoli vivi @ bave 0.2-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
_________________________________________________________ o NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(999/ >
disegnato verificato F.o scala peso kg
e A I T s
materiale: SERVE PER:
1 | ridotte molle o tazza da 20 a 18 09/03/2004 VOLP DA APPRDV
M. tipo di modifica data | Dis. | Ver. | trattamenti R =
HRC=
Balance Systerns
S a denominazione:  (_J|_ [ A
Milano I%TALY) dsegro SBMKX07A00000  |rosto | 1/1 e | 1
IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE SYSTEMS CHE S| RISERVA TUTTI | DIRITTI A TERMINE DI LEGGE
1 2 | 3 4 5 6 | 7 | 8

| SCALA GRADUATA DI RIFERIMENTO |




